3

												  Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________									№ _________
Экз. №_____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.06.2016 № 305-П

[bookmark: sub_3]Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 30.06.2016 № 305-П «Об организации ведения комплексного мониторинга социально-экономического положения монопрофильных населённых пунктов Ульяновской области» следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:
«Правительство Ульяновской области постановляет:»;
[bookmark: _GoBack]2)  в пункте 2 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;
3) в Регламенте ведения комплексного мониторинга социально-экономического положения монопрофильных населённых пунктов Ульяновской области:
а) пункт 1.4 раздела 1 признать утратившим силу;
б) в разделе 2:
пункт 2 подраздела 2.1 признать утратившим силу;
строки 4, 5, 18, 23-25, пункт 4 строки 26, 28-34, 36 и 37 подраздела 2.2 исключить;
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                        А.А.Смекалин